MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação
Curso de Especialização em Educação, Pobreza e Desigualdade Social

EDITAL N. 001/2016/EPDS/UFPI, DE 06/05/2016

PROCESSO SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA PROFESSORES ORIENTADORES PARA ATUAR NO CURSO DE

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM EDUCAÇÃO, POBREZA E
DESIGUALDADE SOCIAL, MODALIDADE A DISTÂNCIA

A  Coordenadora do  Curso de Especialização em Educação,  Pobreza  e

Desigualdade Social, designada por meio da Portaria n° 19, de 22 de outubro 2014, no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do recurso referente à
homologação das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para cadastro de
reserva de Professores Orientadores de TCC para  atuar  no  referido  Curso,  oferecido
na  modalidade  a  distância,  vinculado  à  Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação
(PRPG) e à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação(PREG),Universidade Federal do
Piauí–UFPI, aprovado por meio da Resolução N° 159/14, ratificado pela Resolução Nº
170/14/CEPEX, de 17 de setembro de 2014.

RESULTADO DO RECURSO REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES PARA TUTOR
ORIENTADOR DE TCC

Nº NOME SITUAÇÃO

06 HILDETE OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDA

21 LIDYANE RODRIGUES OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDA

28 ROSACARLA MADEIRA FRANCO INDEFERIDA

Teresina- PI, 18 de maio de 2016.